[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2012
г.Норильск
             № 312
О внесении изменения в постановление
Администрации города Норильска от  08.02.2012 № 41
В целях оптимизации условий изменения размера предварительной оплаты по муниципальным контрактам (гражданско-правовым договорам), заключаемым в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 08.02.2012     № 41 «О размере предварительной оплаты при осуществлении закупок в 2012 году» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. пункт 1.6 Постановления после слов «предварительной оплаты по контрактам, договорам,» дополнить словами «заключаемым в соответствии с пп. «в» п. 1.3.2 настоящего Постановления, а также».
2. Опубликовать настоящее постановление, постановление Администрации города Норильска от 08.02.2012 №41, постановление Администрации города Норильска от 09.04.2012 №118 в газете «Заполярная правда» и разместить их (за исключением постановления Администрации города Норильска от 09.04.2012 №118) на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                     А.Б.Ружников